pulsis versibus istis binis, Εἰδωλον· αὐτὸς δὲ μετ' ἀθανάτοισι
θεοῖσι Τέρπεται ἐν θαλίᾳ, καὶ ἔχει καλλίσφυρον Ἡβην· quibus
accedere se testatur Scholiastes parvus: ego bene sinceros
existimo, qui & a veteribus agnoscantur, vid. Pausan. II, p.
140; nec magnopere causam Homeri laedant. Fallimur scilicet,
qui duabus hominem partibus constare censemus: qua-
tuor sunt, quas accurate discrevit Epitaphium antiquum:

Bis duo sunt homines, manes, caro, spiritus, umbra:

Quattuor has partes tot loca suscipiunt.

Terra segit carnem; tumulum circumvolat umbra;

Orcus habet manes; spiritus astra petit.

Vid. Barth. Adv. LII, 1. neque multum abit Serv. ad Aen. IV,
654; nisi quod tres sufficere putat, animam, quae superne est,
& originem suam petit; corpus, quod in terra deficit, & umbram,
quae quoddam simulacrum ad nostri corporis effigiem factum inferos
petit: porro monet usus hoc ipso Homeri loco, sciendum, si-
mulacra haec esse etiam eorum, qui per apoteosis Diū fusi sunt:
quam doctrinam repetit ad Aen. VI, 134, V, 722; nam sibi
videtur quodammodo dissentire ad Aen. II, 772. Tale ergo
Deorum in numerum relati Herculis εἰδωλον apud inferos
versatur. Plaronici vero tantum aberant a repudiandis illis
Homericis versibus, ut arcanae disciplinae mysterium ibi resi-
dere non vulgare arbitrarentur: ὁ μὲν γὰρ Ἡρακλῆς διὰ τε-
λεστικῆς πανθράμενος καὶ τῶν ἀχράντων καρπῶν μετασχὼν τε-
λέας ἔτυχε τῆς εἰς θεοὺς ἀποκαταστάσεως, αὐτὸς δὲ μετ' ἀθ-
ανάτοισι θεοῖσι τέρπεται ἐν θαλίᾳ, καὶ ἔχει καλλίσφυρον Ἡβην·
longe secus atque Achilles, qui πράκτικὴν σχὼν ἀρετὴν ἔφιετο
τῆς μετὰ σώματος ζωῆς ὑπηρετεῖν αὐτοῦ δυναμένου ταῦς πράξε-
σην. Haec & plura Proclus ad Plat. p. 382. omitto Pindari εἰ-
δωλον in Plutarch. Παραμύθ. p. 120 D. Lucianum advocavit
Gisb. Cuper. in Apoth. Homer. p. 21. Confer, quae dicemus
ad Hermot. c. 7. HEMST.

Pag. 191. l. 1. *(Ω Καλλίνικε)* Sic erat scribendum. Herculis
cognomen est ex Hymno Archilochi, qui decantabatur in lu-
dis Olympicis, cuius initium *Καλλίνικ* ἀναξ Ἡράκλεις. Sic in
Piscat. BOURD.

ead. l. 4. *Καὶ ἔχει καλλίσφυρον Ἡβην*) Ex Homero, hymno
Herculis. BOURD. *Ἐχειν*, sicuti Latinis *habere*, vir eximius
Io. Schultingius illustrat ex hoc loco ad Senec. Controv. p.
247, addens, *ambiguum esse*, *reclene cepit interpres*. Hesych. *Ἐ-
χειν*, ἔγεγαμίκει: quod ad Homerum pertinet Od. Λ, 269. Pro-
pert. I, El. XIII, 23: *Nec sic coelestem flagrans amor Herculis He-*

ben Sensit ab Octaeis gaudia prima iugis. Ibi vide I. Broukhusium.
HEMST.

ead. l. 10. Ἀντανδρον) Sic Catapl. § 10. mox dixit ὑποβολημάσιν. dico alibi. BOURD. Existimabant nimirum veteres, interdum posse cuiuspiam vitam redimi, si quis eius loco Plutonii veluti traderetur. Liquet hoc ex fabula Admeti & Alcestidis, suntque etiam eius rei recentiora exempla, de quibus consulendi Iſ. Casaubon. ad Calig. Suetonii, & Cl. Salmasius ad Adrianum Spartiani. CLER.

Pag. 192. l. 2. Μὴ τὸ ἐναντίον ἔστι) Thom. Mag. in Mī. εὐρηται δὲ παρὰ τῷ Λουκιανῷ ἀπαξ καὶ ἐπὶ ὁριστικοῦ ἐνεστῶτος ἐν τοῖς Νεκροῖς ὄρα γοῦν μὴ τὸ ἐναντίον ἔστι. Miremur hoc ipsi rarum videri, ac paene inusitatum, cum Moschopulus in 'A. 'O. Ἐκλ. regulam condiderit, τοῖς δὲ, ὅτι τὸ μὴ, ὅταν κεῖται μετὰ τοῦ ὄρα, ὑποτακτικῷ συντάσσεται. Quod fieri veteri, scriptores probatissimos non refugisse docet Budaeus C. L. G. p. 953. Non adversabor autem, si quis, ut mollius oratio fluat, interponi velit, ὄρα γοῦν μὴ τὸ ἐναντίον ἔστι, καὶ σὺ μὲν εἰ Ὁραχλῆς. HEMST.

ead. l. 7. Τομέν τόξον) Ms. τὸ μὲν ξύλον γυμνὸν καὶ πρόχειρον. Sed nihil mutandum. Allusit ad Odyss. Δ, v. 606: Γυμνὸν τόξον ἔχων ἐπὶ νευρῷ φεν διστον. Nudum arcum habens, & ad nervum sagittas. Veteres enim thecas habebant, in quibus, ut arma cetera, reconditos quoque circumferebant arcus, ne coeli iniuria violarentur. Eos expediebant, cum res exigere. GRAEV.

ib. Γυμνὸν Id est; extra thecam est; promptum est. GUYET. Solebant enim veteres arcus integumento domi involutos, ne corrumperentur, asservare. Vid. Od. Δ, 606, quo haud dubie respicit. SOLAN.

ead. l. 10. Παρὰ) O. Fl. I. & W. recte: in reliquis mendose περί. SOLAN.

ead. l. 14. Ἐρεσχελοῦντα) Φιλοφεικοῦντα, φιλαροῦντα. BOURD.

Pag. 193. l. 2. Υπ' Ἀμφιτρύον) O. Codici non auscultandum est ἐπ' praebenti. Homerica loquendi ratio: ὑπ' Ἀδμίτρῳ τέκε, ὑπ' Ἀγχίσῃ II. B, 714, 820. Η ρ' ὑπὸ Τυνδαρέψ κρατερόφροντε γείνατο παιδές Od. Δ, 298. Imitatur Eunap. Aedel. p. 65. παιδές μὲν ὑπὸ σοὶ τεξομαῖ τρεῖς. HEMST.

ead. l. 3. Ωστε ἐλελύθειτε δίδυμοι ὕντες ὄμομήτροι) Verunius apud Basileenses & Bourdelotius, ex quo factum est, ut gemini unius matris utero lateretis. Benedictus, uia ut eodem in utero gemini lateretis. Sed non hoc in sensu adhibetur ista locutio apud scriptores. Itaque adscripsit pater locum ex dialogo de Sacri-

ficiis, de Iove, quem ait vulgo credi pluere & tonare, δέ εἰλίθεις πάλαι τεθνεὸς, ubi Erasmus, & recte, ac ab eo Benedictus, & illud nos latuit, εἰ μὲν οὖλον φύσης, & θελτιστε, σῶμα μὲν τοῦτο οὐ, πολλὰς δὲ τὰς ψυχὰς ἔχων, Benedictus, Νεκρόν τε unum quidem hoc corpus, sed plures animas habere. In Necyomantia: ἐλελίθεις Μενιππος ἡμᾶς ἀποθανὼν, & ἐλελίθειν δέ έμαυτὸν ἐσ αὐτὸν τὸ πῦρ ἐκ τοῦ καπνοῦ βιαζόμενος. GRON.

ead. l. 5. Ο γὰρ αὐτὸς ἀμφο ἡμεν) Cum hic dixisset, quidquid in se fuisset Amphitryonis, obiisse; quidquid Iovis, vivere, & apud superos frui sempiterna beatitate; ille vero repusisset, duos igitur Hercules esse natos ex Alcmena gemellos, alterū Amphitryonis, alterū Iovis filium, respondit Hercules, οὐκ, ὡ μάταις, ο γὰρ αὐτὸς ἀμφο ἡμεν. Ratio loquendi & sententiae requirit, ut legas ἡμην, & vertas, nequaquam, fatue, solus enim ambo eram. Ego Hercules solus eram ambo, filius Iovis & Amphitryonis. Αὐτὸς est saepe μόνος. Aristoph. αὐτοὶ γάρ ἐσμεν, soli enim sumus: & superius in dialogo Mercurii & Solis, αὐτοὶ γάρ ἡμεῖς ἐσμεν, soli enim nos sumus. Αὐτὸς ἡμην ἀμφο est, ut apud Phaedrum, Aesopus cum solus esset familia. GRAEV.